
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 117 7 0 0 2485 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 236 20 0 0 63 0

Anykščių r. sav.                                                                279 173 0 0 3263 0

Birštono sav.                                                                   2 0 0 4 0 0

Biržų r. sav.                                                                   322 22 0 8 3154 570

Druskininkų sav.                                                                6 0 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  6 5 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               67 32 0 0 4295 0

Jonavos r. sav.                                                                 158 8 0 0 4788 0

Joniškio r. sav.                                                                197 0 0 0 1789 0

Jurbarko r. sav.                                                                190 0 0 0 4983 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             65 0 0 0 130 0

Kalvarijos sav.                                                                 139 0 0 0 488 0

Kauno m. sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   219 0 0 1 398 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                52 0 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                339 23 0 0 3922 0

Kelmės r. sav.                                                                  437 0 0 6 3503 0

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               312 26 1 0 4164 0

Kretingos r. sav.                                                               132 0 0 0 0 0

Kupiškio r. sav.                                                                123 33 0 0 1820 0

Lazdijų r. sav.                                                                 163 0 0 1 0 0

Marijampolės sav.                                                               197 0 0 1 181 0

Mažeikių r. sav.                                                                119 0 0 0 0 225

Molėtų r. sav.                                                                  160 76 0 0 1034 0

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    394 0 0 0 0 0

Pakruojo r. sav.                                                                387 24 0 0 538 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               372 27 0 0 6627 0

Pasvalio r. sav.                                                                416 0 0 0 1695 0

Plungės r. sav.                                                                 516 6 0 0 0 0

Prienų r. sav.                                                                  130 0 0 12 0 0

Radviliškio r. sav.                                                             331 11 0 0 3497 0

Raseinių r. sav.                                                                316 38 0 2 10 0

Rietavo sav.                                                                    185 0 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                193 21 0 0 1086 0

Skuodo r. sav.                                                                  310 11 0 6 0 0

Šakių r. sav.                                                                   351 0 0 0 4235 0

Šalčininkų r. sav.                                                              86 2 0 0 210 0

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 205 0 0 0 0 0

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20240101 iki 20240131

2024-02-08 Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 887 48 0 17 86 2330

Šilutės r. sav.                                                                 522 18 0 0 375 0

Širvintų r. sav.                                                                47 0 0 0 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              39 5 0 0 2180 0

Tauragės r. sav.                                                                555 11 0 1 0 0

Telšių r. sav.                                                                  450 27 0 1 1240 0

Trakų r. sav.                                                                   8 25 0 3 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                154 10 0 3 0 0

Utenos r. sav.                                                                  1499 25 0 0 2038 0

Varėnos r. sav.                                                                 36 2 0 3 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             102 0 0 2 0 0

Vilniaus m. sav.                                                                3 0 0 1 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                54 0 0 5 2391 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  54 61 0 0 0 0

Iš viso: 12639 797 1 77 66668 3125

2024-02-08 Psl.: 2


